

ATTACHMENT 1

1/29/2018				Bid Abstract							
Invitation for Bids No . PW18-10 Annual Slurry Seal 2018 Project No. ST-18-05				Graham Contractors, Inc. 860 Lonus Street San Jose, CA 95126 David Graham		Intermountain Slurry Seal, Inc. (1) 1120 Terminal Way Reno, NV 89502 Derrick Deckwa		Telfer Pavement Technologies, LLC 4522 Parker Avenue McClellan, CA 95652 Mike Fain		VSS International, Inc 4522 Parker Avenue McClellan, CA 95652 Jeff Roberts	
BID ITEMS	Description	UOM	QTY	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Install Slurry Seal (Type I)	SF	151,860	\$0.140	\$21,260.40	\$0.209	\$31,738.74	\$0.180	\$27,334.80	\$0.18	\$27,334.80
2	Install Slurry Seal (Type II)	SF	3,244,543	\$0.141	\$457,480.56	\$0.152	\$493,170.54	\$0.190	\$616,463.17	\$0.16	\$519,126.88
3	Install Slurry Seal (Type III)	SF	683,651	\$0.145	\$99,129.40	\$0.163	\$111,435.11	\$0.280	\$191,422.28	\$0.15	\$102,547.65
BID TOTAL					\$577,870.36		\$636,344.39		\$835,220.25		\$649,009.33
Surety				10% Bid Bond		10% Bid Bond		10% Bid Bond		10% Bid Bond	
Primary License				A		A		A		A	
Subs				None		None		None		None	

Invitation for Bids No . PW18-10 Annual Slurry Seal 2018 Project No. ST-18-05				CA Pavement Maint. Co, Inc 9390 Elder Creek Road Sacramento, CA 95829 Bruce Taylor		Sierra Nevada Construction, Inc P.O.Box 50760 Sparks, NV 89435 Kevin L. Robertson		Bond Blacktop, Inc 27607 Industrial Blvd Hayward, CA 94545 Debbie Dillon		Pavement Coatings Company 2290 E. Main Street Woodland, CA 95776 Tim Schmid	
BID ITEMS	Description	UOM	QTY	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Install Slurry Seal (Type I)	SF	151,860	\$0.175	\$26,575.50	\$0.209	\$31,738.74	\$0.151	\$22,930.86	\$0.25	\$37,965.00
2	Install Slurry Seal (Type II)	SF	3,244,543	\$0.149	\$483,436.91	\$0.199	\$645,664.06	\$0.157	\$509,393.25	\$0.17	\$551,572.31
3	Install Slurry Seal (Type III)	SF	683,651	\$0.198	\$135,362.90	\$0.253	\$172,963.70	\$0.260	\$177,749.26	\$0.21	\$143,566.71
BID TOTAL					\$645,375.31		\$850,366.50		\$710,073.37		\$733,104.02
Surety				10% Bid Bond		10% Bid Bond		10% Bid Bond		10% Bid Bond	
Primary License				A		A		A		A	
Subs				None		None		None		None	

Note:

(1) The bid irregularity in pricing that occurred (Intermountain Slurry Seal, Inc.) and that the correct bid total is reflected. Correction action is based on the Bid Specifications.